
大灣高級中學電話一覽表【總機：2714223、2712404、2722653】 

處 室 名 稱 
專 線 分 

機 
處 室 名 稱 

分 

機 
處 室 名 稱 

分 

機 傳真機 

校 長 室 
2712668 

16 
校長室秘書 

助理 

70 

10 
視覺教室(一)(E3F) 44 

2737742 

教 務 處 主 任 

教學 

註冊組長 

設備 

實驗組長 

試務組長 

協助行政 

專案助理 

2054635 

 
37 

55 

13 

31 

42 

57 

65 

54 

體育組長 58 視覺教室(二)(E3F) 45 

體育教師與教練 20 音樂教室(三)(E3F) 46 

補校辦公室 30 南音樂教室(一)(E2F) 62 

2733325 
資訊中心 41 北音樂教室(二)(E2F) 63 

學 務 處 主 任 

國 中 部 主 任 

生輔、衛生組長 

訓育 

2054637 61 

12 

39 

75 

特教辦公室 51 教師辦公室 1(A-B3F 南) 
35 

43 

2051410 視巡辦公室 56 教師辦公室 1(A-B3F 北) 36 

校安專線 2055499 
美術教室(D7F) 53 教師辦公室 2(A-B2F) 33 

總 務 處 主 任 

庶 務 組 長 

幹  事 

出 納 組 長 

幹  事 

文 書 組 長 

雇  員 

2054633 

69 

11 

25 

66 

50 

27 

52 

會議室(D1F) 60 教師辦公室 3(A-B2F) 23 

2714875 
生命教育(D5F) 71 教師辦公室 4(C3F) 22 

音樂教室(D7F) 72 教師辦公室 5(C2F) 34 
輔 委 會 主 任 

輔導、資料組長 

特教組長、專輔 

高中部專輔 

2054634 
17 

68 

67 

19 

語言教室(D6F) 73 高中教師辦公室 1 18 

2056409 

電腦教室(D6F) 74 高中教師辦公室 2 28 
圖 書 館 主 任 

技術服務組 

資訊媒體組 

2054636 

32 

24 

64 
健護教室(D5F) 76 高中教師辦公室 3 19 

會 計 室 主 任 

佐 理 員 

2052305 29 

59 
表演教室(E3F) 47 高中教師辦公室 4 79 

2713313 

人 事 室 主 任 

組  員 

2058613 15 

49 
家長會辦公室 48 守 衛 室 

14 

38  

營養午餐辦公室 
2050415 

40 家長會辦公室專線 2736828 
2712791 

健 康 中 心 2719655 26 
  

合 作 社 2737740 21 

 


